２０２１年７月吉日

お 取 引 先 各 位

                      東光東芝メーターシステムズ(株)

夏季休業(出荷業務停止)日程のご案内

拝啓 貴社益々御清栄の段お慶び申し上げます。平素は弊社製品の拡販に

ご尽力賜り、有り難く、厚く御礼申しあげます。さて、掲題の件につきまして

夏季休業及び、出荷業務停止日程を以下の通りご案内申し上げます。

敬具

－ 記 －

【休業期間】

(本社及び東京事務所)

・２０２１年 ８月１３日（金）～ ８月１８日（水）

(各営業拠点)

・２０２１年 ８月１３日（金）～ ８月１５日（日）

※出荷業務停止期間※

             ２０２１年８月１２日(木)～８月１８日(水)

                                           以上